
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «30» жовтня 2023 року №714/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«30» жовтня 2023 року, протокол №73,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13132478 1184841 Супрун Сергій Іванович
377347 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136991 1188977 Зібарєв Дмитро Олександрович
29400628 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова 
освіта

0,000

2 13137299 1188977 Яковенко Сергій Петрович
36326997 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13132774 1278216 Падалка Михайло Олегович

50447274 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0278517 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

183,862

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135395 1224194 Макушенко Наталія Костянтинівна
51949076 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 0049304 Середня освіта 
(Історія)

166,088

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13133318 1230689 Бондар Валерій Миколайович

481119 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

5



2 13133310 1230689 Боряк Владислав Валентинович

46385791 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

3 13132166 1230689 Головенський Олександр Анатолійович

31805152 CM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

4 13130457 1230689 Донченко Іван Миколайович

49767323 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

6



5 13133070 1230689 Дутов Михайло Миколайович

004441 HP 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

6 13135019 1230689 Клименко Олександр Анатолійович

011471 OГ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

7 13135516 1230689 Кулик Сергій Васильович

28485108 BA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

7



8 13135164 1230689 Лизогуб Павло Вікторович

028208 ЗM 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

9 13133294 1230689 Літвінов Олександр Олександрович

0286202 З 15.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

10 13132152 1230689 Манько Павло Миколайович

44312118 CM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

8



11 13136923 1230689 Міляєв Володимир Васильович

18005089 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

12 13133007 1230689 Могиленець Віталій Миколайович

97000166 ACI 27.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

13 13131613 1230689 Сисоєв Роман Валентинович

000588 ГA 25.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

9



14 13135072 1230689 Ткаченко Юрій Петрович

220272 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

15 13131593 1230689 Усик Віталій Миколайович

004962 AC 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

16 13130491 1230689 Циганок Роман Анатолійович

31803453 CM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

10



17 13132185 1230689 Шевченко Роман Миколайович

004829 BK 13.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова 
освіта

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13131926 1225011 Багмет Олександр Сергійович

49935573 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

2 13131583 1225011 Дема Олександр Миколайович

48529297 CM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

12



3 13131684 1225011 Надточій Олександр Сергійович

42653586 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

4 13133309 1225011 Сема Дмитро Валерійович

41444958 CM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

5 13133728 1225011 Тіпухов Олексій Олександрович

010271 CП 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

6 13133117 1225011 Ткаченко Єгор Анатолійович

44742627 CM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

7 13130098 1225011 Шипік Сергій Олексійович

11644978 CM 23.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136133 1225247 Барзак Олександр Ярославович

001646 MД 23.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

14



2 13130090 1225247 Гавриченко Євгеній Володимирови
ч

46389690 CM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

3 13132085 1225247 Ганецький Нікіта Ігорович

53161546 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4 13130247 1225247 Камінський Олексій Миколайович

549801 P 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5 13132514 1225247 Комар Олег Володимирови
ч

46387127 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

15



6 13132440 1225247 Літовцев Ілля Едуардович

48829259 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7 13137316 1225247 Матус Денис Вячеславович

009057 BK 27.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

8 13136857 1225247 Микитенко Олександр Олександрович

42661066 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

9 13132978 1225247 Мішкін Ігор Степанович

470487 P 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

16



10 13133308 1225247 Породько Федір Сергійович

49897519 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

11 13132847 1225247 Скидан Максим Сергійович

48548059 CM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

12 13132190 1225247 Соломашко Микола Григорович

29581398 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

13 13138601 1225247 Тертичний Олександр Михайлович

35410561 CM 30.10.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

17



14 13132826 1225247 Щербак Євген Петрович

40151024 CM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137628 1225629 Каплун Олександр Миколайович
36341453 CM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134811 1226125 Д`ячихін Едуард Олександрович
38151188 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 13130123 1226125 Кобрик Олександр Юрійович
46390758 CM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 13135900 1226125 Кулик Владислав Юрійович
38107677 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 13132870 1226125 Михайленко Владислав Сергійович
46385829 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

20



5 13130700 1226125 Танчик Олександр Васильович
799770 Д 26.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

6 13136216 1226125 Урун Олег Костянтинович
446456 O 20.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

7 13138526 1226125 Шевченко Владислав Віталійович
48829244 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8 13134822 1226125 Шкабура Віталій Дмитрович
31804686 CM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

9 13134963 1226125 Шрамко Максим Сергійович
42942881 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10 13133129 1226125 Щербина Денис Миколайович
35410758 CM 30.10.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135920 1189201 Акулін Олександр Миколайович
28634714 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

138,030

2 13130377 1189201 Демченко Роман Іванович
33391006 CM 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

136,960

3 13137646 1189201 Заєць Дмитро Валентинович
44727227 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

131,610

4 13130204 1189201 Кайрис Вікторія Вячеславівна
53950833 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і спорт

159,430

22



5 13134559 1189201 Клюс Вадим Михайлович
47939438 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

135,890

6 13137333 1189201 Низовий Роман Володимирови
ч

220821 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

132,680

7 13132293 1189201 Охріменко Данііл Олександрович
52543350 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і спорт

143,380

8 13134370 1189201 Підлужний Олександр Олегович
53951603 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і спорт

134,820

9 13132407 1189201 Сердюк Костянтин Юрійович
50595304 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

139,100

10 13137352 1189201 Сухарнов Ігор Борисович
49767477 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

117,700

11 13130859 1189201 Тарасенко Володимир Петрович
51949264 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і спорт

127,330

12 13134062 1189201 Татаренко Ілля Васильович
38107154 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

133,750

13 13132762 1189201 Яценко Артур Миколайович
46384174 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

154,080

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135666 1189248 Панченко Каріна Володимирівна
53954989 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

192,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13130329 1189255 Горбунов Дмитро Сергійович
004242 CB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хореографія 200,000

2 13134722 1189255 Прохненко Роман Валерійович
42966999 CM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хореографія 181,900

3 13134716 1189255 Хурсенко Євгеній Вікторович
49294312 CM 29.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хореографія 176,550

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13131380 1189259 Токаренко Володимир Іванович
016564 ЛT-1 20.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

144,450

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136210 1189268 Бордунов Ігор Сергійович
000523 TД 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сценічне 
мистецтво

186,180

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 714/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137119 1189194 Жовтоніжко Максим Романович
51949266 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 0209026 Соціальне 
забезпечення

135,890

28


